SPECIALITA DEL PIZZAIOLO

CASA: pomodoro, mozzarella, prosciutto crudo, cockail di gamberetti €9,00
HOUSE: tomato, cheese, raw ham, cocktail prawns | tomaten, Mozzarella Roher Schinken,Krabbencocktail

AMATRICIANA: pom. mozz. pancetta affumicata, peperoncino, pomodorini secchi €7,50
AMATRICIANA: tomato, cheese, bacon, chili pepper, dried tomatoes | Tomaten, Mozz, Geraeucherter Bauchspeek, Chili-Pfeffer, Getrocknete Tomaten
ADRIATICA: pomodoro, mozzarella, fritto misto €9,50
ADRIATIC: tomato, cheese, mixed fried fish | tomaten, mozzarella, frittierte Meeresfriichte

ARAGOSTA GAMBERI: mozzarella, rucola, gamberetti, uova di seppia, piovra, canoce €9,50
LOBSTER SHRIMPS: cheese. rocket salad, prawns, octopus, squid eggs, squill | Mozz,, Rauke, Garnelen, Krake, Tintenfischeier,
ARCOBALENO: pomodoro, mozz. pomodorini, mais, gamberi €9,00

RAINBOW: tomato, cheese, cherry tomatoes, sweet corn, shrimps | Tomaten, Mozz. Mais, Garnelen, Kirschtomaten

AMERICANA: pomodoro mozzarella, patate fritte €6,50
AMERICANA: tomato, cheese, french fries | Tomaten, Mozzarella, Pommes frites

BAMBY: pomodoro,mozz. funghi misti di bosco, speck, scamorza €8,50
BAMBY: tomato, cheese, mixed mushrooms, smoked ham, smoked cheese | Tomaten, Scamorza kase, gemischte Pilze, Schinkenspeck

BAITA: pomodoro, mozz. stracchino, rucola, prosciutto crudo 8,50
LOG CABIN: tomato, cheese, stracchino cheese, rocket salad, raw ham | Tomaten, Mozz. Rauke, Stracchino Kase, Roher Schinken

BUFALA: pomodoro, mozzarella di bufala, funghi di bosco, olive nere €8,50

BUFALA: tomato, cheese, mixed mushrooms, black olives | Tomaten, Mozzarella aus biiffelmich, Pilze, Schwarze Oliven

CAPRESE: pomodoro, mozz. pomodoro a fette, prosciutto crudo Parma 24 mesi €8.00
CAPRESE: tomato, cheese, sliced tomato, raw ham | tomaten, mozz. Tomatenscheiben, roher schinken !

CARBONARA: pomodoro. mozzarella, asparagi, pancetta affumicata, uovo €850
CARBONARA: tomato, cheese, asparagus, bacon, egg | Tomaten, Mozzarella, Spargel, geraucherter Bauchspeck !

CONTADINA: pomodoro, mozz. funghi, aglio, olive nere, porchetta €850

FARMER: tomato, cheese, mushrooms, garlic, black olives, roasted pork | tomaten, mozz. Knoblauch, Porchetta, Schwarze Oliven, Pilze

DELIZIA: pomodoro, mozz. tartufo, funghi porcini €850
DELIGHT: tomato, cheese, truffle, mushrooms | tomate, mozz. Pilze, Triiffel ’

DESIRE’: pom. mozz. porchetta, melanzane, scamorza €850
\ . r
DESIRE : tomato, cheese, roasted pork, eggplants, roasted cheese | Tomaten, Mozz. Aubergine, Porchetta, Scamorza Kase

VIP: mozz. salsiccia, pepe verde, funghi porcini €8.00
VIP: cheese, sausage, green pepper, mushrooms | mozzarella, Wurst, Pilze, griines Pfeffer !

KAORI: pom. mozz. philadelfia light, pomodorini €6.50
KAORL tomato, cheese, philadelfia light, cherry tomatoes | Tomaten, Mozz. Philadelfia, Kirschentomaten !

ZINGARA: pom. mozzarella, funghi, olive, carciofi, origano, peperoni €750

GYPSY: tomato, cheese, mushrooms, artichokes, pepperoni, origan, olives |[tomaten, Mozz. Pilze, Oliven, Artishocken, Oregano, Paprika Schoten

CHIARA: pom. mozzarella, radicchio, zucchine, pomodorini secchi, salamino piccante, speck €850
CHIARA: tomato, cheese, chicory, zucchini, dried tomatoes, spicy salami, smoked ham | tomaten, mozz. Radicchio, Courgettes, wiirzigen Salami, Schinkenspeck g

ESTATE: pom. mozz. pomodoro a fette fresco, origano €6.00
ESTATE: tomato, cheese, sliced fresh tomato, origan | tomaten, Mozzarella, Tomaten scheiben, Oregano d

MONTANARA: pom. mozz. speck, brie, grana a scaglie

MOUNTAIN: tomato, cheese, smoked ham, bri¢ cheese, shaved parmesan | tomaten, mozzarella, schinkenspeck, briekase, Parmigiano

€38,00

PASTA ai CEREALI + 1,00€

COPERTO - GEDECK - COVER € 2,50



@Hotefﬂvlomi's

L’hotel Momi’s ¢ una struttura completamente rinnovata,

capace di soddisfare una clientela esigente.
E’situato in una zona tranquilla, a soli due passi
dal centro cittadino e a 300 metri dal ristorante Villa Momi’s.

L'Hotel dispone di 36 camere.




ORTOLANA: pomodoro, mozzarella, melanzane, asparagi, peperoni
ORTOLANA: tomato, cheese, eggplants, asparagus, pepperoni [tomaten, Mozzarella, Aubergine, Spargel, Schoten

PARMIGIANA: pomodoro, mozzarella, melanzane, grana
PARMIGIANA: tomato, cheese, eggplants, parmesan | tomaten, mozzarella, aubergine, parmigiano

BOSCAIOLA: pomodoro mozzarella, porcini, chiodini, prataioli
BOSCAIOLA: tomato, cheese, mixed mushrooms | tomaten, Mozzarella, gemischter Pilze

CARCIOFI: pomodoro, mozzarella, carciofi
CARCIOFIL tomato, cheese, artichokes | tomaten, Mozzarella, Artischocken

TIROLESE: pomodoro, mozzarella, speck
TIROLESE: tomato, cheese, smoked ham | tomaten, Mozzarella, Schinkenspeck

PORCINI: pom. mozz. funghi porcini
PORKY: tomato, cheese, porcini mushrooms | tomaten, Mozzarella, Porcini Pilze

CROSTINO: prosciutto e funghi e mozzarella
CROUTON: ham, mushrooms, cheese | mozzarella, Schinken, Pilze

GOLOSA: pomodoro,mozzarellla, panna, piselli, speck
GREEDY: tomato, cheese, cream, peas, smoked ham | tomaten, Mozzarella, Schinkenspeck, Erbsen, Sahne

INVERNO: pomodoro,mozzarella, radicchio, salsiccia, grana

INVERNO: tomato, cheese, chicory, sausage and parmesan | tomaten, Mozzarella, Radicchio, Wirst, Parmigiano

IPPICA: pomodoro, mozzarella, funghi di bosco, sfilacci di cavallo

IPPICA: tomato, cheese, mixed mushrooms, slices of horse meat | Tomaten, Mozzarella, Pilze, pferd-fleisch

LUCIFER: pomodoro, mozzarella, peperoncino, salame piccante, peperoni, prezzemolo
LUCIFER: tomato, cheese, chili pepper, spicy salami, pepperoni, parsley | Tomaten, Mozzarella, Scharfe Salami Paprikaschoten, Wurzigen Salami, Petersilie

MARINARA: pomodoro, mozzarella, frutti di mare
MARINARA: tomato, cheese, mixed seafood | tomaten, Mozzarella, Meeresfriichte

OLIVIA: pomodoro, mozzarella, brie, zucchine, olive nere
OLIVIA: tomato, cheese, black olives, zucchini, brié cheese | Tomaten, Mozzarella, Brié kdse, Courgettes, schwarze Oliven

PARIGINA: pomodoro, mozzarella, philadelfia, funghi, rucola, bresaola, grana
PARIGINA: tomato, cheese, philadelfia, mushrooms, rocket salad,, bresaola, parmesan | tomaten, Mozz. Philadelfia, Biindner Fleisch, Parmigiano

PECHINESE: pom. mozz. pancetta affumicata, funghi porcini, gorgonzola gin, grana

€38,00

€7,50

€7,50

€6,00
€7,00
€7,50
€6,00
€38,00
€7,50
€8,50
€7,50

€9,00
€7,50

€8,50

€38,00

PEKINESE: tomato, cheese, bacon, mushrooms, gorgonzola cheese and parmesan | tomaten, Mozz. geraucherter bauchspeck, Pilze, Gorgonzola kése

POKER: pomodoro, mozzarella, formaggi misti, verdure miste

POKER: tomato, cheese, mixed cheeses, mushrooms, mixed vegetables | tomaten, Mozz. Gemischter kése, gemischte Gemuse

RUSTICA: pom. mozz. tonno, cipolla, gorgonzola, speck
RUSTICA: tomato, cheese, tuna, onion, gorgozola cheese, smoked ham | tomaten, Mozz. Zwiebeln, Thunfisch, , Kase, speck

SELVAGGIA: pom. mozz. crema di carciofi, bresaola di cavallo
WILD: tomato, cheese, cream of artichokes, bresaola of horse | tomaten, Mozz., Artischockencreme, Pferd-fleisch

SORPRESA: ingredienti a gusto del pizzaiolo
SURPRISE: ingredients decided by the chef | Zutaten

SORRISO: pomodoro, mozzarella, funghi, cipolla, gamberetti in salsa rosa

SMILE: tomato, cheese, mushrooms, onion, cocktail prawns | tomaten, Mozzarella, Pilze, Zwiebeln, Krabben cocktail

ROMAGNOLA: mozzarella di bufala, melanzane, cipolla, peperoni, porchetta
ROMAGNOLA: cheese, eggplants, onion, pepperoni, roasted pork | Mozzarella, Zwiebeln, Schoten, Porchetta

TURCHESE: pom. mozz. pomodoro a fette, gamberetti, fontina, aglio, cipolla, peperoncino

TURCHESE: tomato, cheese, sliced tomato, prawns, fontina cheese, garlic, onion, chili pepper | tomaten, Mozz., Zwiebeln, Knoblauch, chili-pfeffer

Krabben, Tomaten scheiben

€7,50
€38,00
€8,50
€38,00
€9,50
€8,50

€8,50
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LE NOSTRE PIZZE

MARGHERITA: pomodoro, mozzarella €5,50
MARGHERITA: tomato, cheese | Tomaten, Mozzarella

PROSCIUTTO: pomodoro, mozzarella, prosciutto cotto €6,50
HAM: tomato, cheese, ham | Tomaten, Mozz. Schinken

ROMANA: pomodoro, mozzarella, acciughe €6,50
ROMAN: tomato, cheese, anchovies | Tomaten, Mozzarella, Sardellen

FUNGHI: pomodoro, mozzarella, funghi €6,50
MUSHROOMS: tomato, cheese, mushrooms | Tomaten, Mozzarella, Pilze

NAPOLETANA: pomodoro, mozzarella, acciughe, capperi €7,00
NAPOLETANA: tomato, cheese, anchovies, capers | tomaten, Mozzarella, Sardellen, Kapern

CARCIOFI: pomodoro, mozzarella, carciofi €6,50
CARCIOFIL tomato, cheese, artischockes | Tomaten, Mozzarella, Artischocken

SALSICCIA: pomodoro, mozzarella, salsiccia €6,50
SALSICCIA: tomato, cheese, sausage | Tomaten, Mozzarella, Wurst

PEPERONI: pomodoro, mozzarella, peperoni €6,50
PEPERONLI tomato, cheese, pepperoni | Tomaten, Mozzarella, Shocken

PROSCIUTTO E FUNGHI: pomodoro, mozzarella, prosciutto e funghi €7,50
HAM AND MUSHROOMS: tomato, cheese, ham and mushrooms | Tomaten, Mozzarella, Schinken, Pilze

FUNGHI E CARCIOFIL: pomodoro, mozzarella, funghi e carciofi €7,50
PROSCIUTTO E CARCIOFL tomato, cheese, mushrooms, artichokes | Tomaten, Mozzarella, Pilze, Artischocken

4 STAGIONI: pomodoro, mozzarella, prosciutto, funghi e carciofi €8,50
4 SEASONS: tomato, cheese, mushrooms, ham, artichokes | Tomaten, Mozzarella, Artischocken, Schinken, Pilze

CAPRICCIOSA: pom. mozzarella, prosciutto, funghi, carciofi €8,50
CAPRICCIOSA: tomato, cheese, ham, mushrooms, artichokes | Tomaten, Mozzarella, Artischocken, Schinken, Pilze

VIENNESE: pomodoro, mozzarella, wurstel €6,50
VIENNESE: tomato, cheese, wiirstel | Tomaten, Mozzarella, Wirstel

PUGLIESE: pomodoro, mozzarella, cipolla €6,50
PUGLIESE: tomato, cheese, onion | Tomaten, Mozzarella, Zwiebeln

DIAVOLA: pomodoro, mozzarella, salamino piccante €6,50
DIAVOLA: tomato, cheese, spicy salami | Tomaten, Mozzarella, scharfe Salami

CALZONE: pomodoro, mozzarella, prosciutto, funghi €8,00
CALZONE: tomato, mozzarella, ham, mushrooms | tomaten, mozzarella, Pilze, Schinken

INGLESINA: pomodoro. mozzarella Prosciutto crudo di Parma 24 Mesi €8,00

INGLESINA: tomato, mozzarella, raw ham | tomaten, Mozzarella, roher Schinken

4 FORMAGGI: pomodoro, mozzarella, fontina, gorgonzola, emmental €7,50
4 CHEESES: tomato, mozzarella, mixed cheeses | tomaten, Mozzarella, gemischter Kése

TONNO E CIPOLLA: pomodoro, mozzarella, tonno e cipolla €8,50
TUNA CIPOLLA: tomato, cheese, tuna, onion | Tomaten, Mozzarella, Thunfisch, Zwiebeln

COPERTO - GEDECK - COVER
SERVICE € 2,50




SPECIALITA MARINARE DEGLI CHEF

SPECIALTY OF THE CHEF
ANTIPASTI

APPETIZERS

IL RE DI ALASKA E IL PRINCIPE DI CHIOGGIA: €12,00
SALMONE AFFUMICATO CON CESTINO DI RADICCHIO DI CHIOGGIA IGP

GAMBERI, E MOZZARELLA DI BUFALA SULETTO CI CREMA DI PISTACCHI

Smokedsalmonand a bread basket with chicory, prawns, and mozzarellacheeseinside with Pistacchio cream below

Y2 ASTICE ('min. 2 porzioni ) - %2 lobster min 2 portions - Halb Hummer €12,00

CATALANA PER 2 PERSONE - ( solo su prenotazione ) Catalan min X 2 people only with reservation € 65,00
( €32,50 a persona )

INSALATA DI MARE: cannochie, gamberetti, piovra, uova di seppia, crostino al pateé di pesce €8,50
MIXED SEAFOOD: squill, prawns, octopus,eggs of squid, small toat with fish cream - Fishsalat

GAMBERETTI DI LAGUNA AL ROSMARINO CON CREMA DI POLENTA ( min. 2 persone) €7,50
small prawns with rosemary and polenta (min. 2 portions)-scampi mit Rosmarin und Polenta

VONGOLE VERACI ALLA MOMI - Momi’s clams - Teppichmuscheln von Momi €9,00
CAPESANTE ALLA GRIGLIA - grilled scallops - gegrillt kammmuchescheln €7,00
COZZE ALLA DIAVOLA - Mussels whit chili pepper - Miesmucheln in scharfer Sause €8,00
SAUTE DI COZZE ALLA MOMI - Momi’s Mussels with garlic and parsley - Sautierte scharfer €8,00
GRANSEOLA - boiled king crab - gekocht Meerspinne €9,00

SPADELLATA DI GRANSOPORRO SALTA AL ROSMARINO - king crab stir-fried with oil and rosemary € 8,50
COCKTAIL DI GAMBERETTTI IN SALSA ROSA - Cocktail Prawns - Krabbencocktail €8,00
ANTIPASTO DI PESCE CRUDO - mixed raw fish - Gemischte roher Fisch €15,00
CARPACCI MISTI DI PESCE(tonno, marlin e spada)-mixed slices of smoked fish-Gemischteng g 50
SARDE in SAORE €8,50

* in mancanza di prodotti freschi, possono essere usati in alternativa prodotti surgelati COPERTO - GEDECK - COVER € 2,50
* in the absence of fresh products , can be used alternatively frozen products

coperto cena a bordo piscina 3,50€

servizio a bordo piscina puo' avere un supplemento del 10% del listino
( The poolside service can 'have a surcharge of 10 % of the list)




PRIMI PIATTI DI PESCE - FISCHE - FISH
First course - Erster Gang

PAELLA di PESCE (minimo 2 porzioni - su Prenotazione ) a Porz €18,00
TAGLIOLINI ALLA GRANSEOLA - Tagliolini with crab - Dunne bandnudeln mit Meerspinne €9,00
TAGLIOLINI SCAMPI E ZUCCHINE - tagliolini with prawns and zucchini-Bandnudeln Scampi-Zucchini €9,00
SPAGHETTI ALLE VONGOLE VERACI - Spaghetti with Clams- Spaghetti und Venusmuscheln €9,00

GNOCCHETTI AL SALMONE - potato dumplings with Salmon- Klobsschen mit Lachs €9,00
GNOCCHETTI ALLA GRANCEOLA - potato dumplings with crab - Klobsschen mit Meerspinne €9,00
RISOTTO ALLA MARINARA - ( min. 2 porzioni ) - RISOTTO with mixed seafood- Fisch-Risotto €9,00

TAGLIOLINI ALL ' ASTICE - ( min. 2 porzini ) - tagliolini with Lobster-Dunne bandnudeln mit Hummer €14,00
SPAGHETTI ALLO SCOGLIO - Spaghetti with clams, mussels and seafood-Spaghetti mit gemischten Fisch € 11,00
SPAGHETTI CON SCAMPI ALLA BUSARA-Spaghetti with prawns and tomato-Spaghetti scampi-Tomaten € 11,00

SECONDI PIATTI DI PESCE - FISHE FISH

Second course - Zweiter Gang
SCAMPI E CALAMARETTI FRITTI - fried prawns and small squids-Scampi und fritierte tintenfische € 13,00

FRITTURA MISTA DELL' ADRIATICO - Mixed fried seafood - Gemischte fritierte Fisch €12,00
GRIGLIATA MISTA - mixed grilled fish- Gemischte Fisch-grillplatte €14,00
SCAMPI E GAMBERONI ALLA GRIGLIA- grilled shrimps and prawns-gegrillte scampi/Riesengarneld14,00
ANGUILLA ALLA GRIGLIA - grilled eel - gegrillt Aal €14,00
SOGLIOLA ALLA GRIGLIA - grilled sogliola - gegrillt seezunge €12,00
SEPPIE ALLA GRIGLIA - grilled cuttlefish- geegrillt Tintenfische € 11,00
BRANZINO ALLA GRIGLIA - ( a porzione ) grilled Bass ( a portion )- gegrillt Seebarsch €14,00
BRANZINO AL FORNO CON VERDURE - baked sea bass with vegetables ( a portion ) €15,00
CESTINO DI GAMBERONI ALLA GRIGLIA CON JULIENNE DI VERDURE €14,00
basket of grilled prawns with julienne vegetables- Gegrillte Riesengarnelen mit gemuse

ROMBO AL FORNO CON PATATE - ( a porzione ) - baked turbot with potatoes ( a portion) €16,00
ROMBO ALLA GRIGLIA ( a porzione ) - grilled turbot ( a portion )-gegrillt Steinbutt €16,00
MOECHE FRITTE ( solo in stagione ) - fried crabs- fritierte Strandkrabben €18,00
BACCALA alla MOMI - «<Momi's baccala» (in Season)-Stockfisch - Brandade €12,00

@eoncanza di prodotti freschi, possono essere usati in alternativa prodotti surgelati
gce of fresh products , can be used alternatively frozen products
(UR=WTPAlRERel” piscina puo' avere un supplemento del 10% del lis
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COPERTO - GEDECK - COVER € 2,50



i Nostri Dolci FattiIn Casa € 4,80

Tiramisudella Casa con Savoiardi e Mascarpone
Sflogliatina con Crema Chantilly e Fragole Fresce (o al Cioccolato)
Torta della Nonna
Torta alle Mandorle (Antica Ricetta Chioggiotta)
Strudel con Nutella Pere Uvetta e Gelato alla Vaniglia
Crostata al Cioccolato Bianco
Panna Cotta con Frutti di Bosco o al Cioccolato
CheeseCake con Fragole o Cioccolato
Coppa Mascarpone
I/ Nostro Gelato al Pistacchio Fatto in Casa € 4,50
( Per Nuovi Gusti di Gelato Fatto in Casa Chied: al Cameriere )
SORBETTO AL LIMONE €3,00

Panna Cotta con Cioccolato o Fragole 4,50€
FRAGOLE CON PANNA € 4,50
ANANAS €4,50
Macedonia con Gelato €4,50
TARTUFO BIANCO O NERO € 4,00




BIBITE

BIBITE PICC. ALLA SPINA (0,3 L. ) Coca Cola, Fanta €2,00
BIBITE MEDIE ALLA SPINA (0,5 L. ) Coca Cola, Fanta €3,50
BIRRA PICC. ALLA SPINA - BECKS €2,50
BIRRA MEDIA ALLA SPINA - BECKS €3,80
BIRRA ROSSA PICC. ALLA SPINA - Leffe Rouge €2,50
BIRRA ROSSA MEDIA ALLA SPINA - Leffe Rouge €4,00
BIRRE SPECIALI ESTERE ( Corona, Ceres, Loburg, ecc) € 3,50
BIBITE IN BARATTOLO ( Sprite, Chinotto, Coca Cola, The, Fanta) €2,00
BIRRA IN BOTTIGLIA - WAISS €4,00
ACQUA MINERALE €1,00
ACQUA MINERALE 1L. €2,00
VINI
VINO ALLA SPINA 1/4 €2,00
VINO PROSECCO ALLA SPINA 1L. €8,00
VINO PROSECCO ALLA SPINA ¥% €4,00
PINOT BIANCO ALLA SPINA 1L. €7,00
PINOT BIANCO ALLA SPINA Y2 € 3,50
RABOSELLO ALLA SPINA 1L. €8,00
RABOSELLO ALLA SPINA % €4,00
VINO ROSSO ALLA SPINA 1L. €8,00
VINO ROSSO ALLA SPINA ¥ €3,50

PROSECCO IN BOTTIGLIA MILLESIMATO azienda agricola Colbe Valdobbiadene € 15,00

CAFFE €1,50
LIQUORI NAZIONALI € 2,50
LIQUORI SPECIALI € 4,00




SPECIALITA DI CARNE - FLEISCH - MEATS

SPECIALTY OF MEAT

ANTIPASTI DI CARNE
Hors d'oeuvre - Vorspeisen

Maxi Degustazione di Salumi e Formaggi € 18,00
PROSCIUTTO CRUDO DI PARMA 24 MESI E BURRATA - Raw ham mozzarella €38,00
INSALATONA CON TONNO, MAIS, GAMBERETTI E MOZZARELLINE €6,50
salad with tuna, corn, shrimp, mozzarella

SOPPRESSA ALLA GRIGLIA CON POLENTA - grilled soppressa with polenta €6,00
AFFETTATO MISTO ALL' ITALIANA - sliced iatlian mixed €7,00
PROSCIUTTO CRUDO DI PARMA 24 MESI E MELONE (solo in stagione) Ham with Melon €7,50
BRESAOLA CON RUCOLA E SCAGLIE DI GRANA - dry - salted beef with roket, parmesan €7,50
CAPRESE - mozzarella e origano e pomodoro a fette - mozz. oregano, tomato €5,50
ROASTBEEF ALL' INGLESE CON RUCOLA, GRANA, POMODORINI €38,00
FORMAGGI MISTI CON MIELE E NOCI - cheese mixed with honey and nuts €7,00

PRIMI PIATTI
First Course - Erster Gang

GNOCCHETTI AL RAGU' di Manzo - Potato dumplings with beef ragu sauce €8,00

GNOCCHETTI AI FUNGHI PORCINI - Potato dumplings with Mushrooms €38,00
MEZZELUNE RIPIENE DI PARMIGGIANO CON RAGU DI MANZO DELLA NONNAINES ~ €7,50
SPAGHETTI ALLA CARBONARA - Spaghetti with eggs, cream and bacon €8,00

RAVIOLI RIPIENI DI PARMIGGIANO CON TARTUFO, PORCINI E SCAGLIE DI GRANA €8,00
Ravioli stuffed with truffle, porcini mushrooms and parmesan

*in mancanza di prodotti freschi, possono essere usati in alternativa prodotti surgelati
*in the absence of fresh products , can be used alternatively frozen products

(il servizio a bordo piscina puo' avere un supplemento del 10% del listino)
( The poolside service can 'have a surcharge of 10 % of the list

COPERTO - GEDECK - COVER €2,50



SPECIALITA DI CARNE - FLEISCH - MEATS

SPECIALTY OF MEAT

SECONDI PIATTI
Second course - Zweiter Gang

TAGLIATA CON RUCOLA E ROSMARINO - sliced beef with rocket and rosemary €14,00
TAGLIATA CON RUCOLA E SCAGLIE DI GRANA - sliced beef with roket and parmesan € 14,00
FILETTO Al FERRI - Fillet grilled - gegrillt Rinderfilet €17,00
FILETTO AL RADICCHIO E GORGONZOLA - fillet wiht chicory and gorgonzola cheese € 17,00
FILETTO AI FUNGHI PORCINI - Fillet with porcini mushrooms - Rinderfilet mit pilzen =~ € 17,00

FILETTO AL PEPE VERDE - Fillet with green pepper sauce- Rinderfilet mit gruner Pfeffer € 17,00

COSTATA DI MANZO - Entrecote - Entrecot 500gr €17,00

BISTECCA AI FERRI - rump steak - Rump Steak €10,00

FIORENTINA alla Griglia ( peso 1 KG ) € 40,00

CONTORNI
Gemiise - Vegetables

PATATE FRITTE - French fries | Pommes frites € 3,00
INSALATA MISTA DI STAGIONE - Mixed salad | Gemischter Salat € 3,00
VERDURA COTTA - Steamed vegetables | Gekochte grune gemuse € 3,00

Olive ASCOLANE - Fried stuffed olives | Ascolana Oliven mit fleisch

* in mancanza di prodotti freschi, possono essere usati in alternativa prodotti surgelati
* in the absence of fresh products , can be used alternatively frozen products

€ 4,00

(il servizio a bordo piscina puo' avere un supplemento del 10% del listino)
( The poolside service can ‘have a surcharge of 10 % of the list)




INFORMAZIONE ALLA CLIENTELA INERENTI
LA PRESENZA NEGLI ALIMENTI DEGLI INGREDIENTI
O COADIUVANTI TECNOLOGICI CONSIDERATI
ALLERGENI O DEI LORO DERIVATI

Cartello informative provvisorio in attesa della pubblicazione del DPCM riportante
le indicazioni e le modalita con cui l'informazione sugli allergeni dovra essere fornita
nei Pubblici esercizi, cosi come previsto dal Regolamento CE n. 1169/2011

Si avvisa la gentile clientela che, nei piatti preparati e
somministrati in questo esercizio, e nelle bevande,
possono essere contenuti ingredienti o coadiuvanti

considerati allergeni

Elenco degliingredienti o coadiuvanti considerati allergeni
utilizzati in questo esercizio e presenti nell’ Allegato Il
“Sostanze o prodotti che provocano allergie o intolleranze”
Reg.1169/2011 UE

1. Cereali contenenti glutine e

8. Frutta a quscio
prodotti derivati g

2. Crostacei e prodotti a base di

. - 9.Sedano e prodotti a base di sedano
crostacei e loro derivati

3.Uova e prodotti a base di uova 10. Senape e prodotti a base di senape

11. Semi di sesamo e prodotti a base di

4. Pesce e prodotti a base di pesce .
semi di sesamo

5. Arachidi e prodotti a base di arachidi | 12. Anidride solforosa e solfti derivati

6. Soia e prodotti a base di soia 13. Lupini e prodotti a base di lupini
7. Latte e prodottia base di latte 14. Molluschi e prodotti a base di
(incluso lattosio) molluschi

per ulteriori informazioni rivolgersi al personale addetto

; ]

E CONFESERCENTI \
&

Provinciale Nuoro-Ogliastra




VILLA MOMI'S - IN VILLA SRL
Lt

CONFCOMMERCIQO

IMPRESE PER L’ITALIA
CAVARZERE E CONA

LOCALITA' SANTA MARIA N. 01
30014 Cavarzere (Ve)

Generato il: 30/12/2020




RICETTE m

CONFCOMMERCIO

IMPRESE PER L'ITALIA
CAVARZERE E CONA

VILLA MOMI'S - IN VILLA SRL

LOCALITA' SANTA MARIA N. 01
30014 Cavarzere (Ve)

mportante

SE SEI ALLERGICO O INTOLLERANTE AD UNA O PIU SOSTANZE, INFORMACI E Tl INDICHEREMO
LE PREPARAZIONI PRIVE DEGLI SPECIFICI ALLERGENI.

Le informazioni circa la presenza di sostanze o di prodotti che provocano allergie o intolleranze sono disponibili

rivolgendosi al personale in servizio.
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CONTENENTI GLUTINE
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ARACHIDI E PRODOTTI
A BASE DI ARACHIDI

SEDANO E PRODOTTI
A BASE DI SEDANO

Leggenda ALLERGENI
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CROSTACEI E PRODOTTI
A BASE DI CROSTACEI

SOIA E PRODOTTI
A BASE DI SOIA
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SENAPE E PRODOTTI
A BASE DI SENAPE

LUPINI E PRODOTTI
A BASE DI LUPINI
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UOVA E PRODOTTI
A BASE DI UOVA

LATTE E PRODOTTI
A BASE DI LATTE
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SEMI DI SESAMO E PRODOTTI
A BASE DI SEMI DI SESAMO

2

MOLLUSCHI E PRODOTTI
A BASE DI MOLLUSCHI

<
<

PESCE E PRODOTTI
A BASE DI PESCE

o
s? ©

FRUTTA
A GUSCIO

ANIDRIDE SOLFOROSA
E SOLFITI

9
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Le nostre procedure HACCP tengono conto del rischio di contaminazione crociata ed il nostro personale € addestrato per occuparsi
di tale rischio. Tuttavia, occorre segnalare che in alcuni casi, a causa di esigenze oggettive, le attivita di preparazione e somministrazione
di alimenti e bevande possono comportare la condivisione di aree ed utensili (ad esempio nella zona buffet).

Quindi, non si puo escludere la possibilita che i prodotti alimentari entrino in contatto con altri prodotti alimentari, compresi altri allergeni.
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ANTIPASTI

1/2 ASTICE

Ingredienti: -
Allergeni presenti: CROSTACEI E PRODOTTI A BASE DI CROSTACEI

AFFETTATO MISTO ALL ITALIANA
Ingredienti: -
Allergeni presenti: LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE (INCLUSO LATTOSIO)

ANTIPASTO DI PESCE CRUDO

Ingredienti: -
Allergeni presenti: CROSTACEI E PRODOTTI A BASE DI CROSTACEI, MOLLUSCHI E PRODOTTI A BASE DI MOLLUSCHI, PESCE E PRODOTTI A BASE DI PESCE

BRESAOLA CON RUCOLA E SCAGLIE DI GRANA

Ingredienti: -
Allergeni presenti: LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE (INCLUSO LATTOSIO)

CAPESANTE ALLA GRIGLIA
Ingredienti: -
Allergeni presenti: MOLLUSCHI E PRODOTTI A BASE DI MOLLUSCHI

CAPRESE

Ingredienti: -
Allergeni presenti: LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE (INCLUSO LATTOSIO)

CARPACCI MISTI DI PESCE

Ingredienti: -
Allergeni presenti: PESCE E PRODOTTI A BASE DI PESCE

CATALANA

Ingredienti: -

Allergeni presenti: CROSTACEI E PRODOTTI A BASE DI CROSTACEI, MOLLUSCHI E PRODOTTI A BASE DI MOLLUSCHI, PESCE E PRODOTTI A BASE DI PESCE, SEDANO E
PRODOTTI A BASE DI SEDANO

COZZE ALLA DIAVOLA

Ingredienti: -
Allergeni presenti: MOLLUSCHI E PRODOTTI A BASE DI MOLLUSCHI, SEDANO E PRODOTTI A BASE DI SEDANO

FORMAGGI MIELE E NOCI
Ingredienti: -
Allergeni presenti: FRUTTA A GUSCIO, LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE (INCLUSO LATTOSIO)

GAMBERETTI IN SALSA ROSA

Ingredienti: -
Allergeni presenti: CROSTACEI E PRODOTTI A BASE DI CROSTACEI, SOIA E PRODOTTI A BASE DI SOIA, UOVA E PRODOTTI A BASE DI UOVA

GRANCEOLA

Ingredienti: -
Allergeni presenti: CROSTACEI E PRODOTTI A BASE DI CROSTACEI

IL RE DI ALASKAE IL PRINCIPE DI CHIOGGIA

Ingredienti: -

Allergeni presenti: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, CROSTACEI E PRODOTTI A BASE DI CROSTACEI, FRUTTA A GUSCIO, LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE (INCLUSO
LATTOSIO), PESCE E PRODOTTI A BASE DI PESCE

INSALATA DI MARE

Ingredienti: -
Allergeni presenti: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, CROSTACEI E PRODOTTI A BASE DI CROSTACEI, MOLLUSCHI E PRODOTTI A BASE DI MOLLUSCHI, PESCE E PRODOTTI
A BASE DI PESCE, SOIA E PRODOTTI A BASE DI SOIA, UOVA E PRODOTTI A BASE DI UOVA

INSALATONA CON TONNO MAIS E POMODORINI

Generato il: 30/12/2020

* Le nostre procedure HACCP tengono conto del rischio di contaminazione crociata ed il nostro personale € addestrato per occuparsi di tale rischio.

Tuttavia, occorre segnalare che in alcuni casi, a causa di esigenze oggettive, le attivita di preparazione e somministrazione di alimenti e bevande possono comportare
la condivisione di aree ed utensili (ad esempio nella zona buffet). Quindi, non si pud escludere la possibilita che i prodotti alimentari entrino in contatto con altri

prodotti alimentari, compresi altri allergeni..
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Ingredienti: -

Allergeni presenti: LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE (INCLUSO LATTOSIO), PESCE E PRODOTTI A BASE DI PESCE

PROSCIUTTO CRUDO CON MOZZARELLA DI BUFALA

Ingredienti: -
Allergeni presenti: LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE (INCLUSO LATTOSIO)

ROSBEEF ALL INGLESE CON RUCOLA GRANA E POMODORINI

Ingredienti: -
Allergeni presenti: LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE (INCLUSO LATTOSIO)

SAUTE' DI COZZE ALLA MOMI

Ingredienti: -
Allergeni presenti: MOLLUSCHI E PRODOTTI A BASE DI MOLLUSCHI

SCAMPETTI AL ROSMARINO CON CREMA DI POLENTA

Ingredienti: -
Allergeni presenti: CROSTACEI E PRODOTTI A BASE DI CROSTACEI

SCAMPETTI ALLA BUSARA CON POLENTA

Ingredienti: -
Allergeni presenti: CROSTACEI E PRODOTTI A BASE DI CROSTACEI

SPADELLATA DI GRANSOPORRO AL ROSMARINO

Ingredienti: -
Allergeni presenti: CROSTACEI E PRODOTTI A BASE DI CROSTACEI

VONGOLE VERACI ALLA MOMI

Ingredienti: -
Allergeni presenti: MOLLUSCHI E PRODOTTI A BASE DI MOLLUSCHI

PRIMI

GNOCCHETTI Al FUNGHI PORCINI

Ingredienti: -
Allergeni presenti: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE (INCLUSO LATTOSIO), SEDANO E PRODOTTI A BASE DI SEDANO, UOVA E
PRODOTTI A BASE DI UOVA

GNOCCHETTI AL GORGONZOLA E NOCI

Ingredienti: -
Allergeni presenti: FRUTTA A GUSCIO, LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE (INCLUSO LATTOSIO), SEDANO E PRODOTTI A BASE DI SEDANO, UOVA E PRODOTTI A BASE DI
UOVA

GNOCCHETTI AL GORGONZOLA E NOCI

Ingredienti: -
Allergeni presenti: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, FRUTTA A GUSCIO, LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE (INCLUSO LATTOSIO), UOVA E PRODOTTI A BASE DI UOVA

GNOCCHETTI AL SALMONE

Ingredienti: -

Allergeni presenti: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE (INCLUSO LATTOSIO), PESCE E PRODOTTI A BASE DI PESCE, SEDANO E
PRODOTTI A BASE DI SEDANO, UOVA E PRODOTTI A BASE DI UOVA

GNOCCHETTI ALLA GRANCEOLA

Ingredienti: -
Allergeni presenti: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, CROSTACEI E PRODOTTI A BASE DI CROSTACEI, LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE (INCLUSO LATTOSIO), SEDANO E
PRODOTTI A BASE DI SEDANO, UOVA E PRODOTTI A BASE DI UOVA

GNOCCHETTI CON RUCOLA E STRACCHINO

Ingredienti: -
Allergeni presenti: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE (INCLUSO LATTOSIO), SEDANO E PRODOTTI A BASE DI SEDANO, UOVA E
PRODOTTI A BASE DI UOVA

Generato il: 30/12/2020

* Le nostre procedure HACCP tengono conto del rischio di contaminazione crociata ed il nostro personale € addestrato per occuparsi di tale rischio.

Tuttavia, occorre segnalare che in alcuni casi, a causa di esigenze oggettive, le attivita di preparazione e somministrazione di alimenti e bevande possono comportare
la condivisione di aree ed utensili (ad esempio nella zona buffet). Quindi, non si pud escludere la possibilita che i prodotti alimentari entrino in contatto con altri

prodotti alimentari, compresi altri allergeni..
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GNOCCHI AL RAGU DI SORANA

Ingredienti: -
Allergeni presenti: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, SEDANO E PRODOTTI A BASE DI SEDANO, UOVA E PRODOTTI A BASE DI UOVA

PAELLA DI PESCE

Ingredienti: -
Allergeni presenti: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, CROSTACEI E PRODOTTI A BASE DI CROSTACEI, MOLLUSCHI E PRODOTTI A BASE DI MOLLUSCHI, PESCE E PRODOTTI
A BASE DI PESCE

RAVIOLI CON TARTUFO E PORCINI

Ingredienti: -
Allergeni presenti: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE (INCLUSO LATTOSIO), SEDANO E PRODOTTI A BASE DI SEDANO, UOVA E
PRODOTTI A BASE DI UOVA

RISOTTO ALLA MARINARA

Ingredienti: -
Allergeni presenti: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, CROSTACEI E PRODOTTI A BASE DI CROSTACEI, LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE (INCLUSO LATTOSIO),
MOLLUSCHI E PRODOTTI A BASE DI MOLLUSCHI, PESCE E PRODOTTI A BASE DI PESCE, SEDANO E PRODOTTI A BASE DI SEDANO

SPAGHETTI ALLA CARBONARA

Ingredienti: -
Allergeni presenti: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE (INCLUSO LATTOSIO), UOVA E PRODOTTI A BASE DI UOVA

SPAGHETTI ALLE VONGOLE VERACI

Ingredienti: -
Allergeni presenti: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, MOLLUSCHI E PRODOTTI A BASE DI MOLLUSCHI

SPAGHETTI ALLO SCOGLIO

Ingredienti: -
Allergeni presenti: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, CROSTACEI E PRODOTTI A BASE DI CROSTACEI, MOLLUSCHI E PRODOTTI A BASE DI MOLLUSCHI, PESCE E PRODOTTI
A BASE DI PESCE, SEDANO E PRODOTTI A BASE DI SEDANO

SPAGHETTI CON SCAMPI ALLA BUSARA

Ingredienti: -
Allergeni presenti: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, CROSTACEI E PRODOTTI A BASE DI CROSTACEI, SEDANO E PRODOTTI A BASE DI SEDANO

TAGLIOLINI ALL ASTICE

Ingredienti: -
Allergeni presenti: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, CROSTACEI E PRODOTTI A BASE DI CROSTACEI, SEDANO E PRODOTTI A BASE DI SEDANO, UOVA E PRODOTTI A BASE
DI UOVA

TAGLIOLINI ALLA GRANCEOLA

Ingredienti: -
Allergeni presenti: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, CROSTACEI E PRODOTTI A BASE DI CROSTACEI, LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE (INCLUSO LATTOSIO), SEDANO E
PRODOTTI A BASE DI SEDANO, UOVA E PRODOTTI A BASE DI UOVA

TAGLIOLINI CON ZUCCHINE E SAN DANIELE

Ingredienti: -
Allergeni presenti: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE (INCLUSO LATTOSIO), SEDANO E PRODOTTI A BASE DI SEDANO, UOVA E
PRODOTTI A BASE DI UOVA

TAGLIOLINI SCAMPI E ZUCCHINE

Ingredienti: -
Allergeni presenti: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, CROSTACEI E PRODOTTI A BASE DI CROSTACEI, LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE (INCLUSO LATTOSIO), SEDANO E
PRODOTTI A BASE DI SEDANO, UOVA E PRODOTTI A BASE DI UOVA

SECONDI

ANGUILLA ALLA GRIGLIA

Ingredienti: -
Allergeni presenti: PESCE E PRODOTTI A BASE DI PESCE

Generato il: 30/12/2020

* Le nostre procedure HACCP tengono conto del rischio di contaminazione crociata ed il nostro personale € addestrato per occuparsi di tale rischio.

Tuttavia, occorre segnalare che in alcuni casi, a causa di esigenze oggettive, le attivita di preparazione e somministrazione di alimenti e bevande possono comportare
la condivisione di aree ed utensili (ad esempio nella zona buffet). Quindi, non si pud escludere la possibilita che i prodotti alimentari entrino in contatto con altri

prodotti alimentari, compresi altri allergeni..
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BACCALA' ALLA MOMI

Ingredienti: -
Allergeni presenti: LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE (INCLUSO LATTOSIO), PESCE E PRODOTTI A BASE DI PESCE

BRANZINO AL FORNO CON VERDURE

Ingredienti: -
Allergeni presenti: PESCE E PRODOTTI A BASE DI PESCE, SEDANO E PRODOTTI A BASE DI SEDANO

BRANZINO ALLA GRIGLIA

Ingredienti: -
Allergeni presenti: PESCE E PRODOTTI A BASE DI PESCE

CESTINO DI GAMBERONI ALLA GRIGLIA CON JULIENNE DI VERDURE

Ingredienti: -
Allergeni presenti: CROSTACEI E PRODOTTI A BASE DI CROSTACEI, SEDANO E PRODOTTI A BASE DI SEDANO

FILETTO Al FUNGHI PORCINI

Ingredienti: -
Allergeni presenti: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE (INCLUSO LATTOSIO)

FILETTO AL PEPE VERDE

Ingredienti: -
Allergeni presenti: LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE (INCLUSO LATTOSIO), SEDANO E PRODOTTI A BASE DI SEDANO

FILETTO AL RADICCHIO E GORGONZOLA

Ingredienti: -
Allergeni presenti: LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE (INCLUSO LATTOSIO)

FILETTO PEPE VERDE
Ingredienti: -
Allergeni presenti: LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE (INCLUSO LATTOSIO)

FRITTURA MISTA DELL ADRIATICO
Ingredienti: -

".i'.!
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Allergeni presenti: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, CROSTACEI E PRODOTTI A BASE DI CROSTACEI, MOLLUSCHI E PRODOTTI A BASE DI MOLLUSCHI, PESCE E PRODOTTI

A BASE DI PESCE

GRIGLIATA MISTA
Ingredienti: -

Allergeni presenti: CROSTACEI E PRODOTTI A BASE DI CROSTACEI, MOLLUSCHI E PRODOTTI A BASE DI MOLLUSCHI, PESCE E PRODOTTI A BASE DI PESCE

MOECHE FRITTE

Ingredienti: -
Allergeni presenti: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, CROSTACEI E PRODOTTI A BASE DI CROSTACEI

ROMBO AL FORNO CON PATATE

Ingredienti: -
Allergeni presenti: PESCE E PRODOTTI A BASE DI PESCE

ROMBO ALLA GRIGLIA
Ingredienti: -
Allergeni presenti: PESCE E PRODOTTI A BASE DI PESCE

SCALOPPINE Al FUNGHI PORCINI E TARTUFO

Ingredienti: -
Allergeni presenti: LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE (INCLUSO LATTOSIO), SEDANO E PRODOTTI A BASE DI SEDANO

SCAMPI E CALAMARETTI FRITTI
Ingredienti: -

Allergeni presenti: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, CROSTACEI E PRODOTTI A BASE DI CROSTACEI, MOLLUSCHI E PRODOTTI A BASE DI MOLLUSCHI

SCAMPI E GAMBERONI ALLA GRIGLIA

Generato il: 30/12/2020

* Le nostre procedure HACCP tengono conto del rischio di contaminazione crociata ed il nostro personale € addestrato per occuparsi di tale rischio.
Tuttavia, occorre segnalare che in alcuni casi, a causa di esigenze oggettive, le attivita di preparazione e somministrazione di alimenti e bevande possono comportare
la condivisione di aree ed utensili (ad esempio nella zona buffet). Quindi, non si pud escludere la possibilita che i prodotti alimentari entrino in contatto con altri

prodotti alimentari, compresi altri allergeni..
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Ingredienti: -
Allergeni presenti: CROSTACEI E PRODOTTI A BASE DI CROSTACEI

SEPPIE ALLA GRIGLIA
Ingredienti: -
Allergeni presenti: MOLLUSCHI E PRODOTTI A BASE DI MOLLUSCHI, PESCE E PRODOTTI A BASE DI PESCE

SOGLIOLA ALLA GRIGLIA

Ingredienti: -
Allergeni presenti: PESCE E PRODOTTI A BASE DI PESCE

TAGLIATA CON RUCOLA E SCAGLIE DI GRANA
Ingredienti: -
Allergeni presenti: LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE (INCLUSO LATTOSIO)

DOLCI

DOLCI TUTTI
Ingredienti: -
Allergeni presenti: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE (INCLUSO LATTOSIO), UOVA E PRODOTTI A BASE DI UOVA

TORTA ALLE MANDORLE

Ingredienti: -
Allergeni presenti: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, FRUTTA A GUSCIO, LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE (INCLUSO LATTOSIO), UOVA E PRODOTTI A BASE DI UOVA

TORTA DELLA NONNA

Ingredienti: -
Allergeni presenti: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, FRUTTA A GUSCIO, LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE (INCLUSO LATTOSIO), UOVA E PRODOTTI A BASE DI UOVA

PIZZERIA

PIZZA ADRIATICA

Ingredienti: -

Allergeni presenti: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, CROSTACEI E PRODOTTI A BASE DI CROSTACEI, LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE (INCLUSO LATTOSIO),
MOLLUSCHI E PRODOTTI A BASE DI MOLLUSCHI, PESCE E PRODOTTI A BASE DI PESCE, SOIA E PRODOTTI A BASE DI SOIA

PIZZA ARAGOSTA E GAMBERI

Ingredienti: -
Allergeni presenti: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, CROSTACEI E PRODOTTI A BASE DI CROSTACEI, MOLLUSCHI E PRODOTTI A BASE DI MOLLUSCHI, PESCE E PRODOTTI
A BASE DI PESCE, SOIA E PRODOTTI A BASE DI SOIA

PIZZA ARCOBALENO

Ingredienti: -
Allergeni presenti: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, CROSTACEI E PRODOTTI A BASE DI CROSTACEI, LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE (INCLUSO LATTOSIO), SOIA E
PRODOTTI A BASE DI SOIA

PIZZA CARBONARA

Ingredienti: -

Allergeni presenti: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE (INCLUSO LATTOSIO), SOIA E PRODOTTI A BASE DI SOIA, UOVA E PRODOTTI A
BASE DI UOVA

PIZZA CARBONARA

Ingredienti: -
Allergeni presenti: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE (INCLUSO LATTOSIO), UOVA E PRODOTTI A BASE DI UOVA

PIZZA DELLA CASA

Ingredienti: -

Allergeni presenti: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, CROSTACEI E PRODOTTI A BASE DI CROSTACEI, LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE (INCLUSO LATTOSIO), SOIA E
PRODOTTI A BASE DI SOIA, UOVA E PRODOTTI A BASE DI UOVA
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* Le nostre procedure HACCP tengono conto del rischio di contaminazione crociata ed il nostro personale € addestrato per occuparsi di tale rischio.

Tuttavia, occorre segnalare che in alcuni casi, a causa di esigenze oggettive, le attivita di preparazione e somministrazione di alimenti e bevande possono comportare
la condivisione di aree ed utensili (ad esempio nella zona buffet). Quindi, non si pud escludere la possibilita che i prodotti alimentari entrino in contatto con altri

prodotti alimentari, compresi altri allergeni..
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PIZZA MARINARA

Ingredienti: -
Allergeni presenti: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE (INCLUSO LATTOSIO), MOLLUSCHI E PRODOTTI A BASE DI MOLLUSCHI, PESCE E
PRODOTTI A BASE DI PESCE, SEDANO E PRODOTTI A BASE DI SEDANO, SOIA E PRODOTTI A BASE DI SOIA

PIZZA SORRISO

Ingredienti: -
Allergeni presenti: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, CROSTACEI E PRODOTTI A BASE DI CROSTACEI, LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE (INCLUSO LATTOSIO), UOVA E
PRODOTTI A BASE DI UOVA

PIZZA TURCHESE

Ingredienti: -
Allergeni presenti: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, CROSTACEI E PRODOTTI A BASE DI CROSTACEI, LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE (INCLUSO LATTOSIO), SOIA E
PRODOTTI A BASE DI SOIA

TUTTE LE PIZZE

Ingredienti: -
Allergeni presenti: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE (INCLUSO LATTOSIO), SOIA E PRODOTTI A BASE DI SOIA

TUTTE LE PIZZE

Ingredienti: -
Allergeni presenti: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE (INCLUSO LATTOSIO)

DESSERT

SORBETTO AL LIMONE

Ingredienti: -
Allergeni presenti: LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE (INCLUSO LATTOSIO)

TUTTI | DOLCI PRESENTI

Ingredienti: -
Allergeni presenti: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, FRUTTA A GUSCIO, LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE (INCLUSO LATTOSIO), UOVA E PRODOTTI A BASE DI UOVA

Generato il: 30/12/2020

* Le nostre procedure HACCP tengono conto del rischio di contaminazione crociata ed il nostro personale € addestrato per occuparsi di tale rischio.

Tuttavia, occorre segnalare che in alcuni casi, a causa di esigenze oggettive, le attivita di preparazione e somministrazione di alimenti e bevande possono comportare
la condivisione di aree ed utensili (ad esempio nella zona buffet). Quindi, non si pud escludere la possibilita che i prodotti alimentari entrino in contatto con altri

prodotti alimentari, compresi altri allergeni..
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